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СКОПЈЕ, АВГУСТ 2024 ГОДИНА 
З А П И С Н И К 



 
Од Четириесет и шесттата 

седница на Советот на Општина Гази Баба, 
одржана на 27.08.2024 година 

 
 
Седницата започна во 10:45 часот. 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на 

Општина Гази Баба, м-р Сашо Кукески. 
 
На седницата присуствуваа мнозинство членови на Советот, со што истиот 

можеше да расправа и полноправно да одлучува. 
 
Освен членовите на Советот на седницата присуствуваа: Градоначалникот на 

Општина Гази Баба, претставници од општинската администрација и подносителите 
на материјали предмет на расправа и одлучување пред советот. 

 
Пополнетиот евидентен лист е доказ за присуството на член на Советот на 

седницата во тековниот месец. 
 

********** 
По Нацрт - Записникот од Четириесет и петтата седница на Советот на 

Општина Гази Баба: 
 
Советот го усвои Записникот од Четириесет и петтата седница на Советот на 

Општина Гази Баба, без забелешки со 23 гласа ''ЗА''. 
 

ПО ПРЕДЛОЖЕНИОТ ДНЕВЕН РЕД:  
  
Претседател на Совет - м-р Сашо Кукески: 
 
За работата на седницата на Советот го предложи дневниот ред кој е 

доставен со решението за свикување на седницата, со следните предлози за 
дополнување на предложениот дневен ред: 

Согласно известувањето од стручната служба од 26.08.2024 година и 
доставен работен материјал од секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни 
дејности, се предлага дополнување на предложениот дневен ред со следните точки: 
57. Предлог - Одлука за начинот на користење на комунална такса за давање на 

услуги на јавно осветлување кое се остварува како договор за воспоставување на 
јавно приватно партнерство;  

 
58. Предлог - Одлука за доделување на финансиски средства на здружение женски 

ракометен клуб Металург Скопје; и 
 

59. Предлог - Одлука за примање донација од Јавно претпријатие за државни 
патишта - Скопје. 
 

Согласно извештајот од комисијата за општествени дејности, бр.09-4604/2 од 
27.08.2024 година, се предлага дополнување на предложениот дневен ред со 
следната точка: 

 
60. Предлог - Одлука за времено отстапување на простории во рамки на ЈУДГ ''25 
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Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''57'' беше 
усвоен со 22 гласа ''ЗА''. 

 
Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''58'' беше 

усвоен со 21 глас ''ЗА''. 
 

Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''59'' беше 
усвоен со 23 гласа ''ЗА''. 

 
Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точка ''60'' беше 

усвоен со 23 гласа ''ЗА''. 
 
Претседателот на Советот констатираше дека точките ''57'', ''58'', ''59''и ''60'' се 

составен дел на предложениот дневен ред.  
Пред преминување кон гласање по предложениот дневен ред, за збор се јави 

членот на советот - Марија Ѓошевска (Левица) која изјави дека истапува од 
советничката група на ''Левица'' и до крајот на мандатот ќе делува како независен 
член во советот. 
 

За работата на седницата со 23 гласа ''ЗА'' беше усвоен следниот: 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Заклучок за уcвојување на извештај на Верификационата комисија; 
2. Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина 

Гази Баба; 
3. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 

на комисијата за финансии и буџет на Советот на Општина Гази Баба; 
4. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 

на комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Гази Баба; 
5. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' - Скопје 

на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - јуни 2024 година; 
6. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2024 година;  

7. Предлог - Одлука за разрешување од должноста член на управниот одбор на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за разрешување од должноста претседател на надзорниот 
одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 
2007'' - Скопје;  

9. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

10. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година;  

11. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните 
групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година; 

12. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 
година;  

13. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
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Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 
14. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година;  
15. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните 

групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година; 

16. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година;  

17. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

18. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

19. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

20. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

21. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

22. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

23. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

24. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' 
- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

25. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

26. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година;  

27. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година; 

28. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

29. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

30. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

31. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

32. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

33. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

34. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

35. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' -  
Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

36. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година;  

37. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година; 

38. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - 
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Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 
39. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 

и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година; 

40. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година; 

41. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

42. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година; 

43. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година; 

44. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година; 

45. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година; 

46. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година; 

47. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година; 

48. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година; 

49. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците 
од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година; 

50. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за формирање на партиципативно 
тело од областа на урбанизмот на Општина Гази Баба;  

51. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за начин на 
уредување и обезбедување паркинг за велосипеди во рамките на градежна 
парцела при поднесување барања за издавање одобренија за градење, како и на 
веќе изградени објекти во Општина Гази Баба; 

52. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2024 година;  
 

53. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за остварување на приходите и 
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извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - јуни 2024 година; 

54. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
изменување и дополнување на Годишен план за вработување на Општина Гази 
Баба за 2024 година;  

55. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2025 година;  

56. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за формирање на комисија за 
процена и утврдување на висината на штетата на земјоделски култури, настаната 
од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба; 

57. Предлог - Одлука за начинот на користење на комунална такса за давање на 
услуги на јавно осветлување кое се остварува како договор за воспоставување на 
јавно приватно партнерство; 

58. Предлог - Одлука за доделување на финансиски средства на здружение женски 
ракометен клуб Металург Скопје; 

59. Предлог - Одлука за примање донација од јавно претпријатие за државни 
патишта - Скопје; и 

60. Предлог - Одлука за времено отстапување на простории во рамки на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на советот информираше дека во однос на точките 57, 58 и 59, 

во текот на седницата по претходна пауза ќе заседаваат статутарно - правната 
комисија, комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на 
животната средина и комисијата за финансии и Буџет. 

 
Пред преминување на расправа и одлучување по точките од утврдениот 

дневен ред, редоследно беа соопштени ставовите на комисиите на советот. 
 
ПРВА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за уcвојување на извештај на 

Верификационата комисија. 
 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот го донесе Заклучокот за уcвојување на извештај на Верификационата 

комисија, со 23 гласа ''ЗА''.  
 
 

ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на 
Советот на Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на 

Општина Гази Баба, со 22 гласа ''ЗА''.  
 
Претседателот на советот на членот на советот - Александра Моцаноска и ја 

честиташе верификацијата на мандатот и ја покани да даде свечена изјава. Членот 
на советот даде свечена изјава, истата ја потпиша и предаде на стручната служба и 
воедно пригодно се обрати до советот. 

 
 
ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на 
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претседател и членови на комисијата за финансии и буџет на Советот на 
Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за изменување на Одлуката за избор на 

претседател и членови на комисијата за финансии и буџет на Советот на Општина 
Гази Баба, со 23 гласа ''ЗА''. 

 
 
ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор 

на претседател и членови на комисијата за месна самоуправа на Советот на 
Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за изменување на Одлуката за избор на 

претседател и членови на комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина 
Гази Баба, со 23 гласа ''ЗА''.  
 
 

ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата 
на ЈП ''Лајка'' - Скопје на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - 
јуни 2024 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествува Градоначалникот на Општина Гази Баба, членовите 

на советот: Александар Саша Димитријевиќ (коалиција предводена од СДСМ), 
Сафет Адеми (ДУИ) и Сашо Начовски (ВМРО-НП дел од коалиција предводена од 
СДСМ) и в.д директор на ЈП ''Лајка'' - Скопје, Радмила Пешева. 

 
Претседателот на советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот не го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на 

ЈП ''Лајка'' - Скопје на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - јуни 
2024 година, со 1 глас ''ПРОТИВ'' и 20 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за 

усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од 
работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 
2024 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување 

на тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2024 година, со 15 гласа 
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''ЗА'' и 6 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за разрешување од должноста член на 
управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за разрешување од должноста член на управниот 

одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, со 20 гласа ''ЗА''.  
 
 

ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за разрешување од должноста 
претседател на надзорниот одбор за контрола на материјално - финансиското 
работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за разрешување од должноста претседател на 

надзорниот одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

работата на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2023/2024 година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ 

''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, со 19 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ЈУДГ 

''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 20 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ЕДИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност за 

поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
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го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца 

во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 20 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Предлог - Годишен план за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина 
Гази Баба - Скопје за 2025 година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 
година, со 20 гласа ''ЗА'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ТРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

работата на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ 

''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, со 19 гласа 
''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ЈУДГ 

''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 19 гласа 
''ЗА''.  

 
ПЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност за 

поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца 

во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, со 21 глас ''ЗА''.  

ШЕСНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 
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Предлог - Годишен план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 
Скопје за 2025 година.  

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2025 година, со 18 
гласа ''ЗА'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
СЕДУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за работата на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката. 
 
Во општата расправа по извештаите на општинските основни училишта, 

учествуваа членовите на советот: Сафет Адеми (ДУИ), м-р Мартин Ристов 
(коалиција предводена од СДСМ) и директорот на ООУ ''Григор Прличев'', Општина 
Гази Баба - Скопје, Александра Петковска Анастасов. 

 
Претседателот на советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, со 21 
глас ''ЗА''.  

 
 
ОСУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за работата на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, со 21 
глас ''ЗА''.  

 
ДЕВЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за работата на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправа учествуваше членот на Советот - Сафет Адеми (ДУИ) и 

директорот на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, Сузана Курбардовиќ  . 
 
Претседателот на советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
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''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година, со 20 гласа 
''ЗА''.  
 
 

ДВАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 
работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година година, со 
21 глас ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за работата на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2023/2024 година година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година година, 
со 20 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година година, со 21 глас ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за работата на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година, со 21 глас ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на 
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извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Крум Тошев'', Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на 

извештај за работата на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на 

извештај за работата на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2023/2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
ДВАЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 
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''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 20 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на 

Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 20 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 

работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 19 гласа 
''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 20 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 19 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 
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за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на 

Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, со 19 
гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
ТРИЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 
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ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење 

на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
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организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј''- 
Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
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го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - 
Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - 
Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - 
Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
 
 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ДЕВЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
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мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2024/2025 година, со 19 гласа ''ЗА''.  

 
На барање на координаторот на советничката група на коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ, м-р Александар Каровски, Претседателот на 
советот даде пауза од 30 минути за да се одржат седници на статутарно - правната 
комисија (за точка 59), комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и 
заштита на животната средина (за точка 57) и комисијата за финансии и Буџет (за 
точки 57 и 58), за да завземат став и поднесат извештаи до советот по однос на 
точките: 

 
57. Предлог - Одлука за начинот на користење на комунална такса за давање на 

услуги на јавно осветлување кое се остварува како договор за воспоставување на 
јавно приватно партнерство;  

 
58. Предлог - Одлука за доделување на финансиски средства на здружение женски 

ракометен клуб Металург Скопје; и 
 

59. Предлог - Одлука за примање донација од Јавно претпријатие за државни 
патишта - Скопје . 

 
По паузата. 
 
ПЕДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за 

формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот на Општина 
Гази Баба. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за изменување на Одлуката за формирање на 

партиципативно тело од областа на урбанизмот на Општина Гази Баба, со 19 гласа 
''ЗА'' и 1 глас ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕДЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за начин на уредување и обезбедување паркинг за 
велосипеди во рамките на градежна парцела при поднесување барања за 
издавање одобренија за градење, како и на веќе изградени објекти во Општина 
Гази Баба 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот ја донесе Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
начин на уредување и обезбедување паркинг за велосипеди во рамките на градежна 
парцела при поднесување барања за издавање одобренија за градење, како и на 
веќе изградени објекти во Општина Гази Баба, со 20 гласа ''ЗА''.  

 
 
ПЕДЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година. 
  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година, со 17 гласа ''ЗА'' и 3 гласа 
''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕДЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај 

за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на 
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за остварување на 

приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - јуни 2024 година, со 16 гласа ''ЗА'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕДЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Предлог - Годишен план за изменување и дополнување на Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2024 година. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за изменување и дополнување на Годишен план за вработување на Општина Гази 
Баба за 2024 година, со 17 гласа ''ЗА'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕДЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Предлог - Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2025 година. 
  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата (со измените) ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на Општина Гази Баба за 2025 година, со 17 гласа ''ЗА'' и 3 гласа 
''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕДЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување на Одлуката 
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за формирање на комисија за процена и утврдување на висината на штетата на 
земјоделски култури, настаната од природни непогоди и други несреќи, на 
подрачјето на Општина Гази Баба. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за изменување на Одлуката за формирање на 

комисија за процена и утврдување на висината на штетата на земјоделски култури, 
настаната од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази 
Баба, со 20 гласа ''ЗА''.  

 
Пред преминување на расправа и одлучување по преостанатите точки од 

утврдениот дневен ред, беа соопштени ставовите на статутарно - правната комисија 
(за точка 59), комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на 
животната средина (за точка 57) и комисијата за финансии и Буџет (за точките 57 и 
58). 

 
ПЕДЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за начинот на користење на 

комунална такса за давање на услуги на јавно осветлување кое се остварува 
како договор за воспоставување на јавно приватно партнерство. 

  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за начинот на користење на комунална такса за 

давање на услуги на јавно осветлување кое се остварува како договор за 
воспоставување на јавно приватно партнерство, со 18 гласа ''ЗА'' и 2 гласа 
''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕДЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за доделување на 

финансиски средства на здружение женски ракометен клуб Металург Скопје. 
  
Коментар од стручната служба: 
 
Пред отварање на расправа по точката за збор се јави членот на советот - 

Сашо Начовски (ВМРО-НП дел од коалиција предводена од СДСМ), кој го 
информираше Советот дека по однос на оваа точка се иззема од гласање поради 
постоење на состојба на конфликт на интерес, во согласност со член 44 став (1) и 
став (2) од Законот за локалната самоуправа. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за доделување на финансиски средства на 

здружение женски ракометен клуб Металург Скопје, со 18 гласа ''ЗА'' и 1 глас 
''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
 
 
ПЕДЕСЕТ И ДЕВЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за примање донација од 
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Јавно претпријатие за државни патишта - Скопје. 
  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за примање донација од Јавно претпријатие за 

државни патишта - Скопје, со 20 гласа ''ЗА''.  
 
 
ШЕЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за времено отстапување на 

простории во рамки на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
  
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за времено отстапување на простории во рамки 

на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со 19 гласа ''ЗА''.  
 
 
Дневниот ред беше исцрпен, Претседателот на советот - м-р Сашо Кукески, ја 

заклучи Четириесет и шесттата седница на советот на Општина Гази Баба, во 14:05 
часот.            

 
 

Број 09-5116/2                                                                     ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 17 септември 2024 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                    м-р Сашо Кукески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* аудио записот од седницата е составен дел на записникот 
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